1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от «06» апреля 2016 г.

	№
	07-03-000149/16-

	О внесении дополнений в постановление от 27.08.2015г. № 07-03-000609/15- «Об утверждении реестра жилых домов, непригодных для проживания, аварийных  на территории МО «Город Ленск»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», актами межведомственной комиссии об обследовании помещения, заключениями межведомственной комиссии о признании жилого помещения непригодными для постоянного проживания, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить приложение к постановлению от 27.08.2015г. № 07-03-000609/15- «Об утверждении реестра жилых домов, непригодных для проживания, аварийных на территории МО «Город Ленск» в новой редакции, согласно приложению.

2. Направить данное постановление в Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Республики Саха (Якутия), в органы Росреестра.

3. Обнародовать данное постановление администрации МО «Город Ленск».

	И.о главы города
	 п/п                     А.П. Марков